
 
平成 29年 6月吉日 

医療・介護関係機関	 各位 
 
 

在宅医療・介護連携ステーション中央第二	  
 

在宅医療・介護連携ステーション中央第二ご当地連携研修会の開催について 
（にいがた在宅ケアネット、在宅医療・介護連携ステーション中央	 共催） 

 
 

	 梅雨の候，みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
この度，医療・介護関係機関の連携強化を目的に，下記のとおり研修会を開催することといたし

ました。 
つきましては，ご多用のところ誠に恐縮ですが，奮ってご参加賜りたくご案内申し上げます。 

 
記 

 
１．日時	 	 	 	 	 平成 29年 7月 18日（火）19：00～20：45 
 
２．会場	 	 	 	 	 新潟市総合保健医療センター2階（新潟市急患センター2階） 
 
３．内容	 	 	 	 	 〇 講義：「高次脳機能障害患者の自動車運転再開に向けての流れ」 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	    	 堂井	 真理	 氏	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

（みどり病院	 リハビリテーション科	 言語聴覚士） 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

〇 グループワーク	 	 	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
４．対象者	 	 	 	 医療・介護従事者等 
 
５．申込方法	 	 	 出席につきまして，別紙参加申込書に記入のうえ，7月 4日（火）まで 

FAXまたはメールにてご回答ください。  
（参加者多数の場合は、事業所内で人数調整をお願いする場合があります） 
	  

 
 

【事務局（問い合わせ先）】	 	 	 	 	 	  
	 	   在宅医療・介護連携ステーション中央第二 

（みどり病院	 医療福祉相談室内） 
担当	 中野、山田 

 TEL：025-244-0130 
                     	 	 	  FAX：025-244-0133 
	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail：chuo-station2@midori-gr.jp 

    	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  


